12.605.865/0001-60 Mg20880336

R. Manoel Luiz Pego Nº 520 - Capelinha MG 39680000

(33) 99285606 (33) 998103305 (33) 997315252 Transfenixlogistica@gmail.com

CLEANE BATISTA DE ALENCAR

SCANIA R-113 H 360 4x2 2p (diesel) AZUL

9BSRH4X2ZR3357307 1994/1994

AEX2I91 00626008450 R$ 105.722,00

Cento e cinco mil e setecentos e vinte e dois reais 513046-8

MANUELA APARECIDA KRETLI MARTINS

REB/SCHIFFER Graneleiro Preta

9A90714303SAC6069 2002/2003

AKO2J84 00793485118 R$ 110.000,00

Cento e dez mil reais

CLEANE BATISTA DE ALENCAR

3 eixo

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Capelinha 02 Setembro 2022

Adesão       

R$ 235.722,00 R$ 1.001,32 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não